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Miejski Zespół ds. Bezpieczeństwa na Drogach zawnioskuje do burmistrza Iławy Adama
Żylińskiego o to, by wprowadzić nową organizację ruchu na odcinku ulicy Królowej Jadwigi.
Jak argumentuje kierujący jej pracami radny Andrzej Pankowski, wszystko po to, by ułatwić
życie kierowcom i poprawić bezpieczeństwo uczestników ruchu w tym miejscu.

Obecnie auto można pozostawić po obu stronach dość wąskiej ulicy. Z takiej możliwości lokalni
kierowcy korzystają bardzo chętnie, a efekt często jest taki, że ulica praktycznie na całej długości i
po obu stronach jezdni jest zastawiona zaparkowanymi pojazdami. Do członków miejskiego Zespołu
ds. Bezpieczeństwa na Drogach trafiły sygnały od lokalnych kierowców, którzy zgłaszali, że taki stan
rzeczy często utrudnia swobodny przejazd.

Członkowie zespołu przychylili się do tych postulatów. Na biurko burmistrza trafi wkrótce
propozycja nowej organizacji ruchu w tym miejscu.

- Złożymy wniosek, by parkowanie było możliwe tylko po lewej stronie ulicy, po stronie bloków, gdzie
znajduje się szeroki chodnik. Zaproponujemy, by jego część zagospodarować na wyznaczenie miejsc
parkingowych, oczywiście w sposób, który pozostawi pieszym określoną w przepisach szerokość -
przekazał nam radny Andrzej Pankowski, przewodniczący zespołu.

Dotychczasowe doświadczenia wskazują na to, że burmistrz przychyla się do wniosków zespołu, w



składzie którego pracują eksperci w zakresie ruchu drogowego, w tym instruktorzy nauki jazdy i
naczelnik drogówki iławskiej komendy Policji. Tak zapewne będzie i tym razem. Zmiany najpierw
wymagają jednak wykonania stosownej dokumentacji oraz zabezpieczenia środków finansowych.

Zaproponowane przez zespół zmiany mają udrożnić ruch oraz poprawić widoczność otoczenia jezdni.

Fot. Info Iława. Tym odcinkiem ulicy Królowej Jadwigi czasem trudno jest swobodnie przejechać.
Właśnie powtarzanie się takich sytuacji jest powodem, dla którego w tym miejscu zmienią się zasady
parkowania. 
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